
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA
Biudžetinė  įstaiga, A. Jakšto g. 4, LT-01105 Vilnius,
tel. 8 626 22252, el. p. info@am.lt, https://am.lrv.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių  asmenų  registre, kodas 188602370

Nr. Lietuvos Respublikos Seimo 
kanceliarijos Teisės aktų registro 
klaidų taisymo komisijai 

DĖL TEISĖS AKTO PAPILDYMO PRIEDAIS

Prašau papildyti priedais teisės aktą „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2008 m. 

gruodžio 8 d. įsakymo Nr. VA-61/D1-658 „Dėl Mokesčio už aplinkos teršimą deklaracijų FR0521, 

FR0522, FR0523 ir FR0524 formų ir jų pildymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“, kurio Nr. VA-

87/D1-748. Teisės akto taisymo priežastis – dėl darbuotojo klaidos nepaskelbti  priedai (FR0521, 

FR0522, FR0523 ir FR0524 formų versijos).

PRIDEDAMA:

1. FR0521, 2 lapai;

2. FR0522, 3 lapai;

3. FR0523, 4 lapai;

4. FR0524, 5 lapai.

Aplinkos ministras Simonas Gentvilas

R. Dobranskienė, +370 69508819, el. p. ruta.dobranskiene@am.lt

Elektroninio dokumento nuorašas



23 Priedo FR0524N
lapų skaičius

1 Mokesčio mokėtojo
pavadinimas

MOKESČIO UŽ APLINKOS TERŠIMĄ PAKUOČIŲ ATLIEKOMIS DEKLARACIJA

2 Mokesčio mokėtojo
identifikacinis numeris (kodas)

Vadovas
(įgaliotas asmuo)

(parašas) (vardas, pavardė)

Vyr. buhalteris
(buhalteris)

(parašas) (vardas, pavardė)

5 Laikotarpis M M M M

7

19 Šiame lape nurodyta mokesčio suma
(18 laukelių suma)

20 Visa mokesčio suma (šio lapo,
papildomų lapų (FR0524P) 19 laukelių
ir priedų FR0524N N15 laukelių suma)

,

,

,8 9 ,10 ,11

,12 13 14 15 17 1816 ,

7 Pakuočių rūšies kodas 8 Lietuvoje pagamintų ir tiektų vidaus rinkai pakuočių kiekis (t) 9 Į Lietuvą įvežtų ir tiektų vidaus rinkai pakuočių kiekis (t) 10 Iš Lietuvos išvežtų pakuočių kiekis (t) 11 Iš vidaus rinkos susigrąžintų daugkartinių pakuočių kiekis (t)
12 Sutvarkytų pakuočių atliekų kiekis (t) 13 Pakuočių atliekų tvarkymo užduotis (%) 14 Faktiškas pakuočių atliekų tvar kymo užduoties įvykdymas (%) 15 Užduoties įvykdymo lygis (14/13) 16 Mokesčio sumažinimo koeficientas 17 Mokesčio tarifas
18 Mokamas mokestis už atitinkamos rūšies pakuotes (6x(8+9)x16x17 arba 6x(8+9-11)x16x17)
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12 13 14 15 16 17 18

7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18,

6 590596 299567

Deklaraciją užpildyti tik didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis

F R 0 5 2 4 Versija 0 5
Forma patvirtinta Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos
Respublikos finansų ministerijos viršininko ir Lietuvos Respublikos
aplinkos ministro 2012 m. birželio 26 d. įsakymu Nr. VA-63/D1-539
(2021 m. d. įsakymo Nr. VA- / redakcija)
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Užpildo AVMI darbuotojas

Vieta VMI archyvo brūkšniniam kodui

6 Mokestinio laikotarpio indeksavimo koeficientas ,

3 Savivaldybės kodas 4 Filialų skaičius

21 Papildomų lapų
FR0524P skaičius

22 Priedo FR0524F
lapų skaičius

24 Priedo FR0524Z
lapų skaičius

2

3

1

4



9 590585 042089

2 Mokesčio mokėtojo
identifikacinis numeris (kodas)

Papildomo
lapo numerisF R 0 5 2 4 P Versija 0 5

FR0524 formos papildomas lapas
5 Laikotarpis M M M M

19 Šiame lape nurodyta mokesčio suma
(18 laukelių suma)
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7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18,

2

3

1

4
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5

6

8

7 Pakuočių rūšies kodas 8 Lietuvoje pagamintų ir tiektų vidaus rinkai pakuočių kiekis (t) 9 Į Lietuvą įvežtų ir tiektų vidaus rinkai pakuočių kiekis (t) 10 Iš Lietuvos išvežtų pakuočių kiekis (t) 11 Iš vidaus rinkos susigrąžintų daugkartinių pakuočių kiekis (t)
12 Sutvarkytų pakuočių atliekų kiekis (t) 13 Pakuočių atliekų tvarkymo užduotis (%) 14 Faktiškas pakuočių atliekų tvar kymo užduoties įvykdymas (%) 15 Užduoties įvykdymo lygis (14/13) 16 Mokesčio sumažinimo koeficientas 17 Mokesčio tarifas
18 Mokamas mokestis už atitinkamos rūšies pakuotes (6x(8+9)x16x17 arba 6x(8+9-11)x16x17)



9 590595 588256

2 Mokesčio mokėtojo
identifikacinis numeris (kodas)

5 Laikotarpis M M M M

F1 Mokesčio mokėtojo filialo
pavadinimas

F2 Mokesčio mokėtojo filialo
identifikacinis numeris (kodas) F3 Savivaldybės kodas

Versija 0 5F R 0 5 2 4 F
FR0524 formos priedas

Priedo lapo
numeris

,

F4 Pakuočių rūšies kodas F5 Lietuvoje pagamintų ir tiektų vidaus rinkai pakuočių kiekis (t) F6 Į Lietuvą įvežtų ir ir tiektų vidaus rinkai pakuočių kiekis (t) F7 Iš Lietuvos išvežtų pakuočių kiekis (t) F8 Iš vidaus rinkos susigrąžintų daugkartinių pakuočių
kiekis (t)
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N15 Šiame lape nurodyta mokesčio
suma (N14 laukelių suma)

5 Laikotarpis M M M M

2 Mokesčio mokėtojo
identifikacinis numeris (kodas)

8 590596 299749

F R 0 5 2 4 N Versija 0 5
FR0524 formos priedas

Priedo lapo
numeris

1

N1 Pakuočių rūšies kodas N2 Lietuvoje pagamintų ir tiektų vidaus rinkai pakuočių kiekis (t) N3 Į Lietuvą įvežtų ir tiektų vidaus rinkai pakuočių kiekis (t) N4 Iš Lietuvos išvežtų pakuočių kiekis (t) N5 Sutvarkytų pakuočių atliekų kiekis (t)
N6 Pakuočių atliekų perdirbimo užduotis (%) N7 Pakuočių atliekų naudojimo užduotis (%) N8 Pakuočių atliekų perdirbimo užduotis (t) N9 Pakuočių atliekų naudojimo užduotis (t) N10 Faktiškas pakuočių atliekų naudojimo užduoties įvykdymas (%)
N11 Užduoties įvykdymo lygis (N10 / N7) N12 Mokesčio sumažinimo koeficientas N13 Mokesčio tarifas N14 Mokamas mokestis už atitinkamos rūšies pakuotes (6x(N2+N3)xN13 arba 6x(N8xN13)+(N9xN12xN13))

NEPERDIRBAMOSIOS PAKUOTĖS

N1 ,N2 , , ,N3 N4

N13 N14

N5

N6 N7 ,N8 ,N9 N10

,N11 ,N12

N1 ,N2 , , ,N3 N4

N13 N14

2 N5

N6 N7 ,N8 ,N9 N10

,N11 ,N12

N1 ,N2 , , ,N3 N4

N13 N14

3 N5

N6 N7 ,N8 ,N9 N10

,N11 ,N12

N1 ,N2 , , ,N3 N4

N13 N14

4 N5

N6 N7 ,N8 ,N9 N10

,N11 ,N12

N1 ,N2 , , ,N3 N4

N13 N14

5 N5

N6 N7 ,N8 ,N9 N10

,N11 ,N12



5 Laikotarpis M M M M
8 590595 603905

2 Mokesčio mokėtojo
identifikacinis numeris (kodas)

Priedo lapo
numerisF R 0 5 2 4 Z Versija 0 5

FR0524 formos priedas

Z1 Pakuočių rūšies kodas Z2 Atliekų tvarkytojo (organizacijos) identifikacinis numeris (kodas) Z3 Atliekų tvarkytojo (organizacijos) pavadinimas
Z4 Sutvarkytas pakuočių atliekų kiekis (t) Z5 Atliekų sutvarkymą įrodančio dokumento (patvirtinimo) numeris Z6 Atliekų sutvarkymo kaina
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1 Mokesčio mokėtojo
pavadinimas

MOKESČIO UŽ APLINKOS TERŠIMĄ GAMINIŲ ATLIEKOMIS DEKLARACIJA

2 Mokesčio mokėtojo
identifikacinis numeris (kodas)

10 Užpildymo data

12 Laikotarpis

3 Telefonas 4 Faksas

6 Elektroninio
pašto adresas

Registracijos Nr.M M M M – m m – d d

5 Buveinės
adresas

16 Mokestinio laikotarpio indeksavimo koeficientas

34 Visa mokesčio suma (šio lapo ir
visų papildomų lapų 33 laukelių suma)

Vadovas
(įgaliotas
asmuo) (parašas) (vardas, pavardė)

Vyr. buhalteris
(buhalteris)

(parašas) (vardas, pavardė)

15 Priedo FR0523F
lapų skaičius ,

7 Savivaldybės
kodas

8 RAAD
kodas

13 Papildomų lapų
FR0523P skaičius

Lietuvos
subjektas

Užsienio valstybės
subjektas

9

14 Filialų
skaičius

,18

22kiekis (vnt)

kiekis (t) ,19

23

,20

24

,21

25

17 Gaminių
rūšies kodas

, ,,

26 Sutvarkytas gaminių atliekų kiekis (t)

27 Gaminių
atliekų tvarkymo
užduotis (%)

28 Faktiškas gaminių
atliekų tvarkymo užduoties
įvykdymas (%) (26/21x100)

29 Užduoties
įvykdymo lygis
(28/27)

30 Mokesčio
sumažinimo
koeficientas

31 Mokesčio
tarifas mokant
už svorį

32 Mokesčio
tarifas mokant
už vienetus

33 Mokamas mokestis už
atitinkamos rūšies gaminius
(16x21x30x31)

M M M M

, , , ,18

22kiekis (vnt)

kiekis (t) 19

23

20

24

21

25

17 Gaminių
rūšies kodas

, ,,

26 Sutvarkytas gaminių atliekų kiekis (t)

27 Gaminių
atliekų tvarkymo
užduotis (%)

28 Faktiškas gaminių
atliekų tvarkymo užduoties
įvykdymas (%) (26/21x100)

29 Užduoties
įvykdymo lygis
(28/27)

30 Mokesčio
sumažinimo
koeficientas

31 Mokesčio
tarifas mokant
už svorį

32 Mokesčio
tarifas mokant
už vienetus

33 Mokamas mokestis už
atitinkamos rūšies gaminius
(16x21x30x31)

Vidaus rinkai tiektas Lietuvoje pagamintų gaminių kiekis Iš Lietuvos išvežtas gaminių kiekisVidaus rinkai tiektas į Lietuvą įvežtų gaminių kiekis Visas vidaus rinkai tiektų gaminių kiekis (21=18+19)

Vidaus rinkai tiektas Lietuvoje pagamintų gaminių kiekis Iš Lietuvos išvežtas gaminių kiekisVidaus rinkai tiektas į Lietuvą įvežtų gaminių kiekis Visas vidaus rinkai tiektų gaminių kiekis (21=18+19)

2 059187 369316

F R 0 5 2 3
Deklaraciją užpildyti tik didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis

Versija 0 3
Forma patvirtinta Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos
Respublikos finansų ministerijos viršininko ir Lietuvos Respublikos
aplinkos ministro 2008 m. gruodžio 8 d. įsakymu Nr. VA-61/D1-658
(2021 m. d. įsakymo Nr. VA- / redakcija)
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Užpildo AVMI darbuotojas

Vieta VMI archyvo brūkšniniam kodui

2

1



9 059185 617054

F R 0 5 2 3 P Versija 0 32 Mokesčio mokėtojo
identifikacinis numeris (kodas)

Papildomo lapo
numeris

FR0523 formos papildomas lapas
12 Laikotarpis M M M M

,18

22kiekis (vnt)

Vidaus rinkai tiektas Lietuvoje pagamintų gaminių kiekis

kiekis (t) ,19

23

,20

24

,21

25

Iš Lietuvos išvežtas gaminių kiekisVidaus rinkai tiektas į Lietuvą įvežtų gaminių kiekis

, ,,

26 Sutvarkytas gaminių atliekų kiekis (t)

27 Gaminių
atliekų tvarkymo
užduotis (%)

28 Faktiškas gaminių
atliekų tvarkymo užduoties
įvykdymas (%) (26/21x100)

29 Užduoties
įvykdymo lygis
(28/27)

30 Mokesčio
sumažinimo
koeficientas

31 Mokesčio
tarifas mokant
už svorį

32 Mokesčio
tarifas mokant
už vienetus

33 Mokamas mokestis už
atitinkamos rūšies gaminius
(16x21x30x31)

Visas vidaus rinkai tiektų gaminių kiekis (21=18+19)

,18

22kiekis (vnt)

Vidaus rinkai tiektas Lietuvoje pagamintų gaminių kiekis

kiekis (t) ,19

23

,20

24

,21

25

Iš Lietuvos išvežtas gaminių kiekisVidaus rinkai tiektas į Lietuvą įvežtų gaminių kiekis

, ,,

26 Sutvarkytas gaminių atliekų kiekis (t)

27 Gaminių
atliekų tvarkymo
užduotis (%)

28 Faktiškas gaminių
atliekų tvarkymo užduoties
įvykdymas (%) (26/21x100)

29 Užduoties
įvykdymo lygis
(28/27)

30 Mokesčio
sumažinimo
koeficientas

31 Mokesčio
tarifas mokant
už svorį

32 Mokesčio
tarifas mokant
už vienetus

33 Mokamas mokestis už
atitinkamos rūšies gaminius
(16x21x30x31)

Visas vidaus rinkai tiektų gaminių kiekis (21=18+19)

,18

22kiekis (vnt)

Vidaus rinkai tiektas Lietuvoje pagamintų gaminių kiekis

kiekis (t) ,19

23

,20

24

,21

25

Iš Lietuvos išvežtas gaminių kiekisVidaus rinkai tiektas į Lietuvą įvežtų gaminių kiekis

, ,,

26 Sutvarkytas gaminių atliekų kiekis (t)

27 Gaminių
atliekų tvarkymo
užduotis (%)

28 Faktiškas gaminių
atliekų tvarkymo užduoties
įvykdymas (%) (26/21x100)

29 Užduoties
įvykdymo lygis
(28/27)

30 Mokesčio
sumažinimo
koeficientas

31 Mokesčio
tarifas mokant
už svorį

32 Mokesčio
tarifas mokant
už vienetus

33 Mokamas mokestis už
atitinkamos rūšies gaminius
(16x21x30x31)

Visas vidaus rinkai tiektų gaminių kiekis (21=18+19)

,18

22kiekis (vnt)

Vidaus rinkai tiektas Lietuvoje pagamintų gaminių kiekis

kiekis (t) ,19

23

,20

24

,21

25

Iš Lietuvos išvežtas gaminių kiekisVidaus rinkai tiektas į Lietuvą įvežtų gaminių kiekis

17 Gaminių
rūšies kodas

17 Gaminių
rūšies kodas

17 Gaminių
rūšies kodas

17 Gaminių
rūšies kodas

, ,
,

26 Sutvarkytas gaminių atliekų kiekis (t)
27 Gaminių
atliekų tvarkymo
užduotis (%)

28 Faktiškas gaminių
atliekų tvarkymo užduoties
įvykdymas (%) (26/21x100)

29 Užduoties
įvykdymo lygis
(28/27)

30 Mokesčio
sumažinimo
koeficientas

31 Mokesčio
tarifas mokant
už svorį

32 Mokesčio
tarifas mokant
už vienetus

33 Mokamas mokestis už
atitinkamos rūšies gaminius
(16x21x30x31)

Visas vidaus rinkai tiektų gaminių kiekis (21=18+19)
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3 059185 643882

F R 0 5 2 3 F Versija 0 32 Mokesčio mokėtojo
identifikacinis numeris (kodas)

Priedo lapo
numeris

FR0523 formos priedas

F1 Mokesčio mokėtojo filialo
pavadinimas

F2 Mokesčio mokėtojo filialo
identifikacinis numeris (kodas) F3 Telefonas F4 Faksas

F6 Elektroninio
pašto adresas

F5 Buveinės
adresas

F7 Savivaldy-
bės kodas

F8 RAAD
kodas

,F10

F14kiekis (vnt)

Vidaus rinkai tiektas Lietuvoje pagamintų
gaminių kiekis

kiekis (t) , ,F12

F16

,F13

F17

Iš Lietuvos išvežtas gaminių kiekisVidaus rinkai tiektas į Lietuvą įvežtų gaminių kiekis Visas vidaus rinkai tiektų gaminių kiekis
(F13=F10+F11)

12 Laikotarpis M M M M

,

Vidaus rinkai tiektas Lietuvoje pagamintų
gaminių kiekis

, , ,

Iš Lietuvos išvežtas gaminių kiekisVidaus rinkai tiektas į Lietuvą įvežtų gaminių kiekis Visas vidaus rinkai tiektų gaminių kiekis
(F13=F10+F11)

,

Vidaus rinkai tiektas Lietuvoje pagamintų
gaminių kiekis

, , ,

Iš Lietuvos išvežtas gaminių kiekisVidaus rinkai tiektas į Lietuvą įvežtų gaminių kiekis Visas vidaus rinkai tiektų gaminių kiekis
(F13=F10+F11)

,

Vidaus rinkai tiektas Lietuvoje pagamintų
gaminių kiekis

, , ,

Iš Lietuvos išvežtas gaminių kiekisVidaus rinkai tiektas į Lietuvą įvežtų gaminių kiekis Visas vidaus rinkai tiektų gaminių kiekis
(F13=F10+F11)

,

Vidaus rinkai tiektas Lietuvoje pagamintų
gaminių kiekis

F10

F14kiekis (vnt)

kiekis (t)

F10

F14kiekis (vnt)

kiekis (t)

F10

F14kiekis (vnt)

kiekis (t)

F10

F14kiekis (vnt)

kiekis (t) ,

F11

F15

F11

F15

F11

F15

F11

F15

F11

F15

, ,

F13

F17

F13

F17

F13

F17

F12

F16

F12

F16

F12

F16

F12

F16

F13

F17

Iš Lietuvos išvežtas gaminių kiekisVidaus rinkai tiektas į Lietuvą įvežtų gaminių kiekis

F9 Gaminių
rūšies kodas

F9 Gaminių
rūšies kodas

F9 Gaminių
rūšies kodas

F9 Gaminių
rūšies kodas

F9 Gaminių
rūšies kodas

Visas vidaus rinkai tiektų gaminių kiekis
(F13=F10+F11)
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5



6 059187 449311

F R 0 5 2 3 Z Versija 0 32 Mokesčio mokėtojo
identifikacinis numeris (kodas)

Priedo lapo
numeris

FR0523 formos priedas

,

Z1

Z4

Z2 Z3

Z1 Gaminių rūšies kodas Z2 Atliekų tvarkytojo (organizacijos) identifikacinis numeris (kodas) Z3 Atliekų tvarkytojo (organizacijos) pavadinimas
Z4 Sutvarkytas gaminių atliekų kiekis (t) Z5 Gaminių atliekų sutvarkymą įrodančio dokumento (patvirtinimo) numeris Z6 Gaminių atliekų sutvarkymo kaina Z7 Vienos tonos gaminių atliekų sutvarkymo kaina (Z6/Z4)

12 Laikotarpis M M M M

Z5 Z6 Z7

,

Z1

Z4

Z2 Z3

Z5 Z6 Z7

,

Z1

Z4

Z2 Z3

Z5 Z6 Z7

,

Z1

Z4

Z2 Z3

Z5 Z6 Z7

,

Z1

Z4

Z2 Z3

Z5 Z6 Z7

,

Z1

Z4

Z2 Z3

Z5 Z6 Z7

,

Z1

Z4

Z2 Z3

Z5 Z6 Z7

,

Z1

Z4

Z2 Z3

Z5 Z6 Z7

,

Z1

Z4

Z2 Z3

Z5 Z6 Z7

2

3

1

4

7

5

6

8

9



Vyr. buhalteris (buhalteris)
(parašas)(vardas, pavardė)

Vadovas (įgaliotas asmuo)
(parašas)(vardas, pavardė)

1 Mokesčio mokėtojo
pavadinimas

2 Mokesčio mokėtojo
identifikacinis numeris (kodas)

20 Papildomų lapų skaičius

21 Priedo FR0522S lapų skaičius

7 590597 430128

F R 0 5 2 2

Deklaraciją užpildyti tik didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis

Versija 0 4 S
p
a
u
d
a
s

Užpildo AVMI darbuotojas

Vieta VMI archyvo brūkšniniam kodui

MOKESČIO UŽ APLINKOS TERŠIMĄ IŠ STACIONARIŲJŲ TARŠOS ŠALTINIŲ DEKLARACIJA

17 Šiame lape nurodyta didesnio
tarifo mokesčio suma (15)

,4 Mokestinio laikotarpio
indeksavimo koeficientasM M M M3 Laikotarpis

,95

5 Taršos šaltinio ar įrenginio identifikavimo numeris 6 Savivaldybės kodas 7 Teršalo pavadinimą identifikuojantis kodas 8 Normatyvo rūšis 9 Mokestinio laikotarpio normatyvas (N), (t)
10 Faktinis teršalo kiekis (t), ne didesnis už (N) 11 Teršalo kiekis (t), (F-N) arba (Ft -Nt) 12 Tarifas 13 Viršnormatyvinės taršos tarifas 14 Mokestis pagrindiniu tarifu (10x12x4) 15 Didesnio tarifo mokestis (11x13x4)

,12

,12

15

15

15

,9

,9

10 ,

,10

,13

,13

,13

,10

6

6

6

5

5

,11

,11

,11

19 Didesnio tarifo mokesčio suma, nurodyta
šiame ir papildomuose lapuose (17)

18 Mokesčio pagrindiniu tarifu suma,
nurodyta šiame ir papildomuose lapuose (16)

,12

16 Šiame lape nurodyta mokesčio
pagrindiniu tarifu suma (14)

14

14

14

7

7

7

8

8

8

Normatyvo rūšis:
DLT – Didžiausios leidžiamos taršos normatyvas
LLT – Laikinai leidžiamos taršos normatyvas

2

3

1

Forma patvirtinta Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos
Respublikos finansų ministerijos viršininko ir Lietuvos Respublikos
aplinkos ministro 2008 m. gruodžio 8 d. įsakymu Nr. VA-61/D1-658
(2021 m. d. įsakymo Nr. VA- /D1- redakcija)



17 Šiame lape nurodyta didesnio
tarifo mokesčio suma (15)

16 Šiame lape nurodyta mokesčio
pagrindiniu tarifu suma (14)

2 590597 427949

F R 0 5 2 2 P Versija 0 4
FR0522 formos papildomas lapas

2 Mokesčio mokėtojo
identifikacinis numeris (kodas)

Papildomo
lapo numeris

,4 Mokestinio laikotarpio
indeksavimo koeficientas3 Laikotarpis M M M M

,

,

8 9

10 ,11

6

,

,12

151413

5

,8 9

1514

65

5 Taršos šaltinio ar įrenginio identifikavimo numeris 6 Savivaldybės kodas 7 Teršalo pavadinimą identifikuojantis kodas 8 Normatyvo rūšis 9 Mokestinio laikotarpio normatyvas (N), (t)
10 Faktinis teršalo kiekis (t), ne didesnis už (N) 11 Teršalo kiekis (t), (F-N) arba (Ft -Nt) 12 Tarifas 13 Viršnormatyvinės taršos tarifas 14 Mokestis pagrindiniu tarifu (10x12x4) 15 Didesnio tarifo mokestis (11x13x4)

,8 9

1514

65

,8 9

1514

65

,8 9

1514

65

,

7

7

7

7

7

7 8 9

,10

,10

,10

,10

,10

,11

,11

,11

,11

,11

1514

6

,12

,12

,12

,12

,12

,13

,13

,13

,13

,13

5

2

3

1

4

5

6



5 590582 013000

F R 0 5 2 2 S Versija 0 4
FR0522 formos priedas

Lapo
numeris

2 Mokesčio mokėtojo
identifikacinis numeris (kodas)

S1 Taršos šaltinio ar įrenginio identifikavimo numeris S2 Taršos šaltinio ar įrenginio pavadinimas S3 Leidimo numeris

S1

S2

S3

S1

S2

S3

S1

S2

S3

S1

S2

S3

S1

S2

S3

S1

S2

S3

S1

S2

S3

S1

S2

S3

S1

S2

S3

3 Laikotarpis M M M M

2

3

1

5

6

4

8

9

7



0 016372 672059

1 Mokesčio mokėtojo
pavadinimas

F R 0 5 2 1
Deklaraciją užpildyti tik didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis

Versija 0 3

MOKESČIO UŽ APLINKOS TERŠIMĄ IŠ MOBILIŲJŲ TARŠOS ŠALTINIŲ DEKLARACIJA

2 Mokesčio mokėtojo
identifikacinis numeris (kodas)

8 Užpildymo data

3 Telefonas 4 Faksas

6 Elektroninio
pašto adresas

Registracijos Nr.M M M M – m m – d d

5 Buveinės
adresas

,

14 RAAD
kodas

17 Koregavimo
koeficientas

18 Sunaudotas Lietuvoje degalų kiekis (t) arba
kilimo – tūpimo ciklų skaičius

21 Mokesčio suma
(17x18x19x20)

15 Mobiliųjų
taršos šaltinių
skaičius

16 Mobiliojo
taršos šaltinio
apibūdinimas

20 Mokestinio laikotarpio
indeksavimo koeficientas

13 Savi-
valdybės
kodas

11 Mobiliojo
taršos šalti-
nio tipas

12 Degalų rū-
šis / kilimo –
tūpimo ciklas

22 Šiame lape nurodyta
mokesčio suma (21)

23 Mokesčio suma, nurodyta šiame
ir papildomuose lapuose (22)

Vadovas
(įgaliotas asmuo)

(parašas) (vardas, pavardė)

Vyr. buhalteris
(buhalteris)

(parašas) (vardas, pavardė)

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

19 Tarifas

,

,

,

,

,

,

,

,

Forma patvirtinta Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos
Respublikos finansų ministerijos viršininko ir Lietuvos Respublikos
aplinkos ministro 2008 m. gruodžio 8 d. įsakymu Nr. VA-61/D1-658
(2021 m. d. įsakymo Nr. VA- / redakcija)

7 Papildomų lapų
skaičius

10 Laikotarpis arba ketvirtispusmetisM M M M metų

S
p
a
u
d
a
s

Užpildo AVMI darbuotojas

Vieta VMI archyvo brūkšniniam kodui



5 016372 773423

F R 0 5 2 1 P Versija 0 3
Formos FR0521 papildomas lapas

2 Mokesčio mokėtojo
identifikacinis numeris (kodas)

22 Šiame lape nurodyta mokesčio suma (21)

Lapo
numeris

10 Laikotarpis arba ketvirtispusmetisM M M M metų

, ,

14 RAAD
kodas

17 Koregavimo
koeficientas

18 Sunaudotas Lietuvoje degalų kiekis (t) arba
kilimo – tūpimo ciklų skaičius

19 Tarifas 21 Mokesčio suma
(17x18x19x20)

15 Mobiliųjų
taršos šaltinių
skaičius

16 Mobiliojo
taršos šaltinio
apibūdinimas

13 Savi-
valdybės
kodas

11 Mobiliojo
taršos šalti-
nio tipas

12 Degalų rū-
šis / kilimo –
tūpimo ciklas

, ,

, ,

, ,

, ,

, ,

, ,

, ,

, ,

, ,

, ,

, ,

, ,

, ,

, ,

, ,

, ,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

, ,

,20 Mokestinio laikotarpio
indeksavimo koeficientas
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APKLAUSOS PROTOKOLAS 

 

2021-12-31 Nr. 452-P-34 (56) 

Vilnius 

 

Komisija pritarė sprendimui patikslinti duomenis ir TAR paskelbti: 

1. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko ir Lietuvos Respublikos aplinko ministro 2021 m. gruodžio 17 d. įsakymą Nr. VA-87/D1-

748 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 

ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2008 m. gruodžio 8 d. įsakymo Nr. VA-61/D1-658 „Dėl 

Mokesčio už aplinkos teršimą deklaracijų FR0521, FR0522, FR0523 ir FR0524 formų ir jų pildymo 

taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ su patvirtintomis FR0521, FR0522, FR0523 ir FR0524 formomis  
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